
 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SAVIVALDYBĖS GYDYTOJAS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

2022 M. BIRŽELIO 30 D. SPRENDIMO NR. TS-202 „DĖL RASEINIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS 2022 M. VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS 

PROGRAMOS BEI JOS PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ SĄMATOS PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO“ PROJEKTO 

 

2022 m. lapkričio 10 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Tarybos sprendimo projektu siūloma patikslinti Raseinių rajono savivaldybės 2022 m. 

visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos pajamų ir išlaidų sąmatą, patvirtintą Raseinių 

rajono savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 30 d. sprendimu Nr. TS-202 „Dėl Raseinių rajono 

savivaldybės 2022 m. visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos bei jos pajamų ir 

išlaidų sąmatos patvirtinimo“ ir išdėstyti ją nauja redakcija. 

2022 m. (maudymosi sezono metu) Raseinių rajono maudyklose trumpalaikė tarša buvo 

nustatyta tik 1 kartą, todėl nebuvo poreikio atlikti daugiau papildomų mikrobiologinių vandens 

kokybės tyrimų. Siūloma nepanaudotas lėšas (t. y. 660 Eur) nukreipti į priemonę 1.9. Prevencinių 

priemonių įgyvendinimas. Šios priemonės lėšomis bus galima finansuoti Bendruomenės sveikatos 

tarybos veiklos viešinimą, dalyvavimą SSKR darbo grupės veikloje ir kt. prevencines priemones. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Patikslinta VSRSP sąmata. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 
Nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

 

 

 

Nereikia. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Programa finansuojama savivaldybės biudžeto ir aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos lėšomis. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Sprendimo projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Rajono Savivaldybės administracijos Savivaldybės gydytoja Akvilė Juškienė. 

Savivaldybės gydytoja  (parašas)   Akvilė Juškienė 


